
 
UCHWAŁA NR XXXI/267/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Mieszkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 417 § 1, art. 418 § 1, art. 419 § 1, 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, 

poz. 138) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) na wniosek Burmistrza Mieszkowic Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Mieszkowice tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Szczecinie. 

§ 3. Wyborcy w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX(147)2012 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Mieszkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby rad-

nych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1812 oraz z 2018 r. 

poz. 927). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego, podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na 

stronnie BIP Urzędu Miejskiego w Mieszkowicach. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2085



 

                                                                              Załącznik do Uchwały Nr XXXI/267/2018 

                                                                              Rady Miejskiej w Mieszkowicach  

                                                                              z dnia 22 marca 2018 r.   

 
                                     PODZIAŁ  GMINY MIESZKOWICE NA OKRĘGI WYBORCZE,  

USTALENIA ICH NUMERÓW I GRANIC  

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

 
Numer  

okręgu 

wyborczego   

Granice okręgu wyborczego  Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

wyborczym  

1 Część miasta Mieszkowice obejmująca ulicę:   

Henryka Sienkiewicza.  

1 

2 Część miasta Mieszkowice obejmująca ulice:  

Adama Mickiewicza, Dąbrowszczaków, Kamienna,              

Plac Wolności.  

1 

3 Część miasta Mieszkowice obejmująca ulice:               

Fryderyka Chopina, Kościelna, Jana Pawła II, Ogrodowa. 

1 

4 Część miasta Mieszkowice obejmująca ulice:                           

Graniczna, Juliusza Słowackiego, Łączna, 1 Maja, Rycerska, 

Zaułek Wileński. 

1 

5 Część miasta Mieszkowice obejmująca ulice:                         

Chojeńska, Dębowa, Henryka Pobożnego,                                 

Janusza Kusocińskiego, Kazimierza Jagiellończyka, 

Kazimierza Wielkiego, Księcia Józefa Poniatowskiego, 

Królowej Jadwigi, Leśny Potok, Moryńska, Młynarska, 

Przemysłowa, Techników, Willowa, Władysława Jagiełły, 

Zielone Wzgórze, Zygmunta Starego. 

1 

6 Część miasta Mieszkowice obejmująca ulice:               

Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego,                   

Bolesława Śmiałego, Czcibora,  Dziadka Mroza,                         

Janusza Korczaka,  Mieszka I, Szczerbcowa, Warszawska,  

Władysława Łokietka. 

1 

7 Część miasta Mieszkowice obejmująca ulice:                    

Dworcowa, Działki, Jagiellońska, Lipowa, Odrzańska, 

Owocowa, Pogodna z wył. numerów 4/1i 4/2 , Polna,     

Przejazd Kolejowy, Tadeusza Kościuszki. 

1 

8 Sołectwo Troszyn  1 

9 Część Sołectwa Zielin obejmująca: część miejscowości  Zielin, 

ulice: Krótka, Księdza Bolesława Dąbrowskiego,                    

Tadeusza Kościuszki, miejscowości: Jamno, Kiwity, Nowiny, 

Ostępy, Ranowo, Starzyn, Wierzchlasek. 

1 

10 Część Sołectwa Zielin obejmująca część miejscowości Zielin, 

ulice: Kościelna, Wincentego Witosa. 

1 

11 Sołectwo Plany, Sołectwo Kamionka. 1 

12 Sołectwo Goszków, Sołectwo Wierzchlas. 1 

13. Sołectwo Stare  Łysogórki, Sołectwo Stary Błeszyn.  1 

14. Sołectwo Czelin.  1 

15. Sołectwo Kłosów, Sołectwo Kurzycko, Sołectwo Sitno.  1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2085


		2018-04-27T08:05:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




